
2022/1/20 更新 

 

CalfMan Japan DUATHLON GRAND PRIX SEASON19 

新型コロナウイルス感染症に関する重要なお知らせ 

 

イベントの開催にあたり、原則下記の新型コロナウイルス感染拡大防止策を講じ実施いたします。 

必ずご一読、ご承諾の上お申込みいただき、皆様におかれましてもご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

【大会運営について】 

●本大会は今後の新型コロナウイルス感染症の状況によって中止または規模縮小することがあります 

●国や県から、県をまたぐ移動の自粛が要請された場合はイベントを中止することがございます 

●入金後のキャンセル（返金）には如何なる理由(主催者都合による中止も含む)があっても応じられません。 

但し、新型コロナウイルスが起因となる中止に限り準備に要した費用を控除し返金対応を実施します。 

●新型コロナウイルス接触アプリ「COCOA」のインストールを推奨いたします 

●大会 14 日前から体調チェックを必須とします 

※申込ページまたは大会 HP より体調管理チェックシート印刷し、ご記入のうえ受付時にご提出ください。 

 チェック期間：1 月 24 日(月)～2 月 6 日(日)来場前 

●受付が済んだ方にはリストバンドを配布いたしますので、大会終了まで着用をお願いいたします 

  ※未着用の方はお声がけさせていただく場合がございます 

 

 

【出場・来場制限について】 

●選手以外の同伴・応援のための来場は自粛をお願いいたします。 

※観戦エリアは設けておらず、メイン会場は選手以外入れません。 

一般来園者もおりますので密回避のためにも選手以外の来場はご遠慮ください。 

●以下の項目に該当する方は、来場をご遠慮ください。 

・当日朝(出発前)の体温が 37.5℃以上の方 

※発熱に限らず体調不良の方は自粛をお願いいたします 

・行政機関等より外出の自粛を要請されている方 

・感染の疑いのある身内や知人が身近にいる方 

・過去 14 日以内に症状の発生や感染者との濃厚接触、入国制限への渡航又は当該在住者との濃厚接触のある方 

 

●以下の方は当日、出場をお断りさせていただく場合がございます。 

・体調管理チェックシート未実施の方 

・体調管理チェックシートの内容により医師問診のもと出場不可と判断された場合 

 

 

 



2022/1/20 更新 

 

 

【式典について】 

●開会式や閉会式、競技説明会などの式典は行わずアナウンスで実施します 

●表彰式は行いませんが、対象の方はお呼び出ししますので表彰物をお受け取り下さい 

●当日のリザルト掲載はしません。大会終了後、大会 HP に掲載します 

 

 

【競技について】 

●スタート直前までマスクを着用していただきますので使い捨て出来るものをご持参ください 

 ※マスクを外した後の会話は禁止とします 

●フィニッシュ後はマスクの配布をいたしますので必ず着用してください 

●競技中や観戦中は唾や痰は極力、吐かないようにお願いします 

●フィニッシュ後のアンクルバンドはご自身で取り外し、回収ボックスへご返却ください 

 

 

【会場内について】 

●競技中の選手を除き、会場内ではマスクの着用をお願いします 

●大きな声での応援、会話はお控えください 

●他の参加者や運営スタッフとの距離はできるだけ 2m 以上確保してください(介助や誘導など一部必要な場合を除く) 

●飲食される場合は出来る限り人との距離を 2ｍ以上確保し、対面は避け、会話は極力お控えください 

 ※選手向けの給湯サービスは実施しません 

●ゴミはご自身でお持ち帰りください 

●タオルの共有など他者との間接的な接触はお控えください 

●こまめな手洗いや手指消毒を実施してください 

●適宜、スタッフによる会場巡回を実施し、感染症対策のためお声掛けさせていただく場合がございます。 

 その際は、スタッフの指示に従うようご協力ください 

 

 

【大会終了後について】 

●すみやかなご帰宅をお願いいたします 

●大会後 2 週間以内に新型コロナウイルス感染症の疑いの発熱、発症、濃厚接触者となった場合は必ず大会事務局へ

連絡をお願いします。 

カーフマンジャパン事務局 TEL: 042-379-5201 (平日 13:00～17:00)  E-mail: info@calfman.jp 


